渡发改审发〔2025〕57号

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于大渡口区公共医疗卫生体系提升建设工程（大渡口人民医院公共救治中心）项目投资概算的批复

重庆市大渡口区卫生健康委员会：
    贵单位《关于申请办理大渡口区公共医疗卫生体系提升
建设工程（大渡口人民医院公共救治中心）概算审查的函》（渡卫函〔2025〕34号）已收悉。根据昀锦工程咨询有限公司评估结果，同意贵单位的报批申请，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称
大渡口区公共医疗卫生体系提升建设工程（大渡口人民医院公共救治中心）。
二、项目代码
2309-500104-04-01-504004。
三、项目业主
重庆市大渡口区卫生健康委员会。
四、项目代理业主
重庆市大渡口区城乡建设发展有限公司。
五、项目建设地址
大渡口组团I01-2-3地块（部分三）（暂定名）。
六、项目建设规模及内容
[bookmark: OLE_LINK5]新建大渡口区公共医疗卫生体系提升建设工程（大渡口区人民医院公共卫生救治中心），项目总占地面积为4032.72平方米，总建筑面积约4999.71平方米，设计床位数37床，为一级医院。主要包含检验、CT、DR、发热门诊、肠道门诊、HIV门诊、康复科、中医科、住院病房，车库及设备用房等；共设计30个车位，设置13个充电桩车位。
七、工程总投资
该项目概算总投资为4399.31万元，其中工程费用3749.89万元，建设工程其他费用439.93万元，预备费209.49万元。
八、资金来源
资金来源为地方政府专项债券资金及财政资金。
九、建设工期
建设周期24个月。
请业主严格控制工程的建设规模和工程造价。工程建设中，请业主严格执行工程招投标制、工程监理制和合同管理制，保证工程质量，确保工程按期建成投入使用。
[bookmark: _GoBack]

重庆市大渡口区发展和改革委员会
                     2025年6月23日